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Styrelsen for Brf Balders Hage i Perstorp far hiarmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2016.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK

FORVALTNINGSBERATTELSE
Verksamhet
Allmént om verksamheten

Féreningen har till &ndamél att i féreningens hus upplata bostadsidgenheter for permanent boende
och darmed framja mediemmamas ekonomiska intressen.

Medlemsinformation

Styrelsen har under aret haft foljande sammansattning:

Ingvar Paulsson Ordférande
Rebecka Liedholm Sekreterare
Karl-Ake Johansson Kassor

Ann Karlsson Ledamot
Gunnar Lundahl Ledamot
Suppleanter har varit:

Patrik Nawrocki

Mattias Torbjérmsson

Karl-Gunnar Lindén Revisor
Tomas Andersson Revisorsuppleant”
Anette Olin Valberedning

Ordinarie fdreningsstdmma holis 2016-03-22

Styrelsen har under &ret haft kontinuerlig kontakt i olika féreningsangelagenheter samt
avhallit fyra protokoliférda sammantréden.

Inget av foreningens 18 mediemshus har under &ret dveritits.

Styrelsen har vid fSrvaltningsarbeten bitratts av Kennet Ohlsson, Myllenbergs i Perstorp AB.
Erforderliga reparationer och underhall har utforts. Rengdring och mélining av samtliga tak och dér
tillhdrande platar i fdreningen har utforts.

Yitre besiktning av féreningens hus har utférts under 2016.

Arsavgiften har varit 52.800 kr under 2016 (52.800 f.g.4r).
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Avskrivning pa fastigheten har gjorts med 88.724 kr, vilket motsvarar 1 % av byggnademas
anskaffningsvérde

Fjarrvrmeinstallationen skrivs av med 5% per ar.

Avsittning till féreningens reparationsfond fond har gjorts med 74.800 kr.

Avsittning till medlemmamas reparationsfong har gjorts med 36.000 kr.

Flerarstversikt (tkr) 2016 2015 2014 2013
Nettoomsé#ttning 1 001 847 1 001 997
Resultat efter finansiella poster -347 99 2862 249
Soliditet 15 18 17 15

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foresldr att till forfogande stende vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst 1 057 664
Arets resultat -346 787
710 877

disponeras s8 att

Avséttning till yttre fond ) 74 800
Uttag ur yttre fond -600 000
i ny rédkning Sverfbres 1236 077

710 877

Foreningens resultat och stélining i dvrigt framgdr av efterf6ljande resultat- och balansrakningar med
tilldggsupplysningar.
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Resultatrdkning Not
Rorelseintidkter, lagerforindringar m.m.
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader 2
Personalkostnader 3

Avskrivning av ani&ggningstiligdngar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réanteintakter

Réntekostnader

Arets resultat

2016

1 000 800

0

1 000 800

-832 222
-24 222
-131 699
-988 143
12 657
80

-359 624

-346 787

3(8)

2015
847 200
22 200

869 400

-244 508
-27 368
-131 699
-403 575
465 825
223
-366 579

99 469
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anilidggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark
Installation fjdrrvarme

Summa materiella anldggningstiligangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2016-12-31

4 9 579 105
5 472725
10 051 830

.991
991

803 877

804 868

10 856 698

4(8)

2015-12-31

9 667 829
515700
10 183 629

1180
1180

746 182

747 362

10 930 891
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Balansrékning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 6
Bundet kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt Eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder 7
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Medlemmarnas reparationsfond

Leveranttirsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 8

Summa Eget kapital, avsittningar och skulder

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER
Stillda sdkerheter

Panter och dirmed jémforiiga sékerheter som har stillts
fér egna skulder och avséttningar

Fastighetsinteckningar
Summa stillda sdkerheter

Ansvarsforbindelser

2016-12-31

261 000
622 815
883 815

1 057 664
-346 787
710 877
1 594 692

8 750 000
8 750 000

200 000
158 018
3893
9 405
140 680
512 006

10 856 698

10 913 000
10 913 000

Inga

5(8)

20156-12-31

261 000
548 015
809 015

1032 995

99 469
1132 464
1941 479

8 500 000
8 500 000

200 000
156 192
0

3150
130 070
489 412

10 930 891

10 913 000
10 913 000

Inga
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Tilldggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper
Allmanna upplysningar

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning
i mindre ekonomiska féreningar.

Redovisningsprinciperna &r oférandrade jamfort med féregdende ar.

Anlaggningstillgangar

Tilldmpade avskrivningstider:

Buggnader 100 ar
Installation fjarrvarme 20 &r

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointédkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordindra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.

Not 2 Ovriga externa kostnader

2016 2015

Underhallskostnader 678 257 91 374
Forsdkring 42 080 40 872
Fastighetsskatt 86 805 87 345
Ovriga kostnader 25 080 24 917

832 222 244 508
Not 3 Anstallda och personalkostnader
l.oner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Ldner och andra erséattningar 19 950 20 100
Sociala kostnader och pensionskostnader 4272 4 065

Totala loner, andra ersattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 24 222 24 165
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ing&ende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvérden mark

Not 5 Installation fjdrrvanme

Ingdende anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat vérde

Not 6 Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingdng
Disposition av foreg. drs reultat
Arets resultat

Belopp vid &rets utgéng

Not 7 Langfristiga skulder

Forfaller senare #4n fem ar efter balansdagen
Swedbank Hypotek

Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Férutbetalda hyror
Upplupna utgiftsrantor
Ovriga kostnader

2016-12-31

11122 529
11 122 529

-1 454 700
-88 724
-1 643 424

9 579 105
8 910 000

2 700 000
11 610 000

859 500
859 500

-343 800
-42 975
-386 775

472725

Inbetalda Underhélls- Balanserat

fond
548 015
74 800

Insatser
261 000

261000 622815

2016-12-31

7 950 000
7 950 000

81 600
55 145
3945
140 690

resuitat
1 032 995
24 669

1 057 664

7 8)

2015-12-31

11 122 529
11 122 529

-1 365 976
-88 724
-1 454 700

9 667 829

8 946 000
2700 000
11 646 000

859 500
859 500

-300 825
-42 975
-343 800

515700

Arsts
resultat
99 469
-99 469
-346 787
-346 787

2015-12-31

7 700 000
7 700 000

75 700
52 557
1813
130 070



Brf Balders Hage i Perstorp 8 (8)
org.nr 716406-2908

Perstorp den 2017

..... Qudhr= %

ingyar Paulsson
Ordférande

Karl-Ake Johan

Min revisionsberéttelse betriffande denna arsredovisning har avgivits den 201!'

/Mgmmdﬁn Aeh.

Karl-Gunnar Lindén
Revisor



REVISIONSBERATTELSE

Till Arsstimman i Bostadsrittsforeningen Balders Hage Org.nr (716406-2908)

Jag Karl-Gunnar Lindén &r vald revisor i Bostadsrattsféreningen Balders Hage. For rdkenskapsaret
2015 avger jag harmed féljande revisionsberéttelse.

Jag har enligt god revisionssed granskat fdreningens ridkenskaper och styrelsens forvaltning.
Arsredovisningen &r uppréttad enligt god redovisningssed och vid revisionen har jag inte hittat ndgot
som ger aniedning till anmérkning.

Jag rekomenderar darfor féreningsstdmman att faststaila balans- och resultatrikningarmna, att god-
k4nna styreisens forslag till vinstdisposition samt att ge styrelsens ledamoter ansvarsfrihet fér den
tid revisionen omfattar.

Perstorp den : 2017

Karl-Gunnar Lindén
Foreningsrevisor



